“'“
REPUBLIKA E iunrpénlsé
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
FATURE PER ARKETIM

Nr mé / 120
Bankés

Me ané & késaj fature kérkojmé q& Banka e Nivelit t& Dyté t& pranojé nga klienté
(Persona/persona fizik/persona Juridik) arkétime t& t& ardhurave, pér llogari té institucionit tong,
me emértime, kode dhe shuma si mé poshté:

Emri i institucionit pérfitues: AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
Nipti: K517250148

Kodi i institucionit pérfitues: 1026060

Kodi i degés s€ Thesarit ku vepron: 3535

Emér, Mbiemér i klientit: -=ee---m-e-me-meeemeeee meee

NE Personial i TdefitifiliNID)/INIPT - = --n-re- i e a i S e e

Nr.i aplikimit: et R
Nr. Pérshkrimi i té ardhurave Shuma e arkétimit
Emértimi Kodi i llogarisé (NE€ leke)
ekonomike
T€ ardhura nga 7113099
TARIFE VIETORE LEJE A 10,000
(dhjeté mij&)
TOTALI
INSTITUCIONI: KLIENTI:
AGIENCIA KOMBETARE E MJEDISIT ( )
Adresa: -------=n=n---
Kontakti: =----==cmemmmemmmee

Adresa: Rruga “Sami Frashéri”, Nr. 4, Tirané.www.akm. gov.al



